
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
30.11.2011           №  146 
О назначении председателя участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка 

№ 547 в месте временного пребывания на 

территории Гусь-Хрустального района по 

выборам депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федера-

ции шестого созыва 

 

 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участ-

ковой избирательной комиссии избирательного участка № 547 на территории Гусь-

Хрустального района по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собра-

ния Российской Федерации шестого созыва и в соответствии со статьей 27 Федерального 

закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия Гусь-Хрустального района                                             

 п о с т а н о в л я е т :  

1 .  Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 547 в месте временного пребывания на территории Гусь-Хрустального района 

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-

рации шестого созыва – Фомина Сергея Валентиновича, начальника отдела промышлен-

ной безопасности ООО «Опытный стекольный завод»: 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка       

№ 547 в месте временного пребывания на территории Гусь-Хрустального района по выбо-

рам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии 
01.12.2011г до 10

00
. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии         О.М. Ляхова 

 

Секретарь избирательной  комиссии             О.Н. Вегеро 

 


